
Stazione Unica Appaltante

Tel. 0547/356231 Fax: 0547/356572

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di: “Nuova sede del distaccamento

permanente  dei  Vigili  del  Fuoco  di  San  Piero  in  Bagno  (FC)  –  Appalto  del  servizio  di

progettazione e direzione lavori”.  CUP: I47E20000020001 - CIG: 93621144E0. Importo a base

di gara: Euro 529.700,12.  

AVVISO GARA DESERTA

Il sottoscritto Dirigente della Stazione Unica Appaltante, responsabile del procedimento di

gara, dà atto che, in relazione al Bando in oggetto - Prot. 29979/486 del 26/08/2022 con

scadenze  offerte  entro  e  non  oltre  le  ore  13,00  del  giorno  06  ottobre  2022,

regolarmente pubblicato, unitamente a tutta la documentazione di gara, nella piattaforma

SATER in data 31/08/2022 registro di sistema PI222014-22, sulla G.U.U.E. (Gazzetta Ufficiale

Unione Europea) in data 31/08/2022 (2022/S 167-474001), sulla G.U.R.I. (5° serie speciale n.

101 del 31/08/2022), sul SITAR, nei quotidiani a diffusione locale “Corriere Romagna” e “Il

Giornale Area NordEst-Emilia Romagna”, nei quotidiani a diffusione nazionale  “Gazzetta Aste

e Appalti Pubblici” e “La Notizia”, sull’Albo Pretorio e sul Profilo del Committente dell’Unione,

non sono pervenute offerte entro il termine suddetto.

IL DIRIGENTE

STAZIONE UNICA APPALTANTE

                                          RESP DEL PROCEDIMENTO DI GARA

Dott. Fabiano Michelini
 (firmato digitalmente)

U
N
I
O
N
E
 
D
E
I
 
C
O
M
U
N
I
 
V
A
L
L
E
 
D
E
L
 
S
A
V
I
O

A
O
O
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
d
e
l
l
'
U
n
i
o
n
e
 
V
a
l
l
e
 
S
a
v
i
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
5
5
1
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
/
1
0
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
A
B
I
A
N
O
 
M
I
C
H
E
L
I
N
I


